

Mikkel Overgaard Holding ApS

c/o Mikkel Overgaard, Agtrupvej 126, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 15 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Mikkel Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Overgaard Holding ApS c/o Mikkel Overgaard Agtrupvej 126 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 15 55 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Overgaard
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	MoreThanIT ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Clickoffice A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.040 mod -2.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.626 mod -33.369 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.040	-2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.445	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-19.819	-30.181
Andre finansielle indtægter	0	2.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.212	-3.188
Resultat før skat	-42.626	-33.369
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.626	-33.369
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.626	-33.369
Disponeret i alt	-42.626	-33.369

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	61.250
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	19.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>81.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>81.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>57.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>57.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>57.770</u>
	Aktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>138.839</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-100.683	-58.058
Egenkapital i alt	24.317	66.942
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	0	49.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.250
Gæld til pengeinstitutter	273.657	0
Anden gæld	2.026	10.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.683	22.897
Gældsforpligtelser i alt	275.683	71.897
Passiver i alt	300.000	138.839
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end 50% af sin kapital. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via afkast fra investeringer i datterselskaber. Ledelsen har som følge heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af going concern.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	16.212	3.188
	<u>16.212</u>	<u>3.188</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mikkel Overgaard Holding ApS
MoreThanIT ApS, Kolding	100,00 %	50.000	0	0

Selskabet MoreThanIT ApS er nystiftet i regnskabsåret, og har endnu ikke aflagt årsrapport. MoreThanIT ApS's første regnskabsår løber til 31. december 2016. Som følge heraf, er der ikke oplyst om årets resultat i datterselskabet.

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	61.250	61.250
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-61.250	0
Kostpris 31. december 2015	250.000	61.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	250.000	61.250

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mikkel Overgaard Holding ApS
Clickoffice A/S, Esbjerg	25,00 %	1.000.000	0	0

Selskabet Clickoffice A/S er nystiftet i regnskabsåret, og har endnu ikke aflagt årsrapport. Clickoffice A/S's første regnskabsår løber til 31. december 2016. Som følge heraf, er der ikke oplyst om årets resultat i det associerede virksomhed.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2015	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-30.181	0
Årets nedskrivninger	30.181	-30.181
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-30.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	19.819

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-58.057	-24.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.626</u>	<u>-33.369</u>
	<u>-100.683</u>	<u>-58.058</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	61.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-12.250</u>
	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>49.000</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med det fremtidige anvendelse heraf.		